



# Obecní úřad v Lednici

Odbor organizační a vnitřních věcí

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

Číslo jednací: 195/2022



## Sdělení o odložení části žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený žadateli, žádostí ze dne 26. 2. 2022 žádáte o informace dle předmětného zákona ve věci:

„Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obec Lednice o poskytnutí následujících informací:

- 1) Výši ročního platu jednotlivého každého zastupitele za rok 2019
- 2) Výši ročního platu jednotlivého každého zastupitele za rok 2020
- 3) Výši ročního platu jednotlivého každého zastupitele za rok 2021
- 4) Jaká výše odměn a kterému zastupiteli byla vyplacena z rozpočtu obce v letech 2019-2021, včetně
- 5) E-mailový kontakt na každého zastupitele

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací zasláním kopii na adresu trvalého bydliště. Za poskytnutí informací předem děkuji.“

Na předmětným otázkám sdělujeme následující:

K otázkám č. 1) 2) 3) Vám tímto oznamujeme, že v uvedené věci žádost odkládáme dle ust. §14 odst.5) c) Důvodem k odložení je skutečnost, že Obecní úřad nedisponuje informacemi o platech (či jiných způsobech výdělků, obživy) zastupitelů v soukromoprávní sféře. Obec Lednice zastupitelům žádný plat nevyplácí.

K otázce č. 4.:

Jednotlivý zastupitelé obce Lednice obdrželi v letech 2019-2021 odměny náležející jim dle nařízení vlády 202/2018 Sb. přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků (územní obvod kategorie č. 4).

Mimo výše uvedené odměny dané nařízením vlády, byla v roce 2020, 2021 zastupitelstvem obce schválena starostovi obce mimořádná odměna ve výši dvou měsíčních odměn v souladu s ustanovením § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Jiné odměny zastupitelům schváleny, nebo poskytnuty nebyly.

K otázce č. 5.: e- mailový kontakt na každého jednotlivého zastupitele:



Jana KUČERÍKOVÁ  
Starosta obce Lednice  
RNDr. Libor Kabát



Stránka 1 z 1